1

证券代码：002146    证券简称：荣盛发展    公告编号：临 2021-025 号

荣盛房地产发展股份有限公司

关于控股股东一致行动人增持公司股份进展的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司控股股东荣盛控股股份有限公司（以下简称“荣盛控股”）

控股子公司、一致行动人荣盛创业投资有限公司（以下简称“荣盛创

投”）计划自 2021年 2 月 4日起六个月内，以不低于 1亿元增持公司

股份。（具体内容详见 2021 年 2 月 5 日在《中国证券报》、《上海证券

报 》、《 证 券 时 报 》、《 证 券 日 报 》 及 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninco.com.cn）发布的《荣盛房地产发展股份有限公

司关于控股股东一致行动人增持公司股份的公告》。）

截至 2021 年 2 月 18 日，荣盛创投通过集中竞价方式增持并持有

公司股份 10,825,620 股，占公司总股本的 0.25%，增持金额

67,034,171元，平均增持价格为 6.192 元/股。

公司将持续关注荣盛创投后续增持公司股份的相关情况，并依据

相关规定及时履行信息披露义务。

备查文件

荣盛创投《关于增持荣盛房地产发展股份有限公司股份的通知》。

特此公告。

荣盛房地产发展股份有限公司

                                     董  事  会

                                    二○二一年二月十八日